Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas e a SDNM - Sociedade de Desenvolvimento do Norte da 
Madeira, S.A., tendo em vista a comparticipação de despesas de investimento no âmbito do projeto PIDDAR 53949 -
- Golfe do Faial, no montante global máximo de 36.000.000,00 € (trinta e seis milhões de euros), encontram-se 
escalonados da forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2026 até ao montante máximo de  ................................ 2.000.000,00 €; 
Ano económico de 2027 até ao montante máximo de  ................................ 4.000.000,00 €;

[...]

Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas e a SDNM - Sociedade de Desenvolvimento do Norte da 
Madeira, S.A., tendo em vista a comparticipação de despesas de investimento no âmbito do projeto PIDDAR 53824 -

- Reabilitação da Zona Balnear da Ponta Delgada, no montante global máximo de 525.000,00 € (quinhentos e vinte e 
cinco mil euros), encontram-se escalonados da forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2026 até ao montante máximo de  ......................................20.000,00 €; 
Ano económico de 2027 até ao montante máximo de  ....................................355.000,00 €;